
■感染者の概要，症状，接触者等

性別 症状

男性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

男性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

男性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

男性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 経路不明

274855例目

274856例目

274867例目

274869例目

274872例目

274802例目

274806例目

274814例目

274824例目

274830例目

50代2192例目

274873例目

274884例目

274770例目 40代

40代

30代

40代

274774例目

274793例目

274801例目

10歳未満

10代

70代

70代

10歳未満

2177例目

2187例目

2188例目

2189例目

2178例目

2179例目

2180例目

2181例目

2182例目

2183例目

2184例目

2185例目

2186例目

2190例目

2191例目

70代

60代

60代

10代

40代

30代

新型コロナウイルス感染者について（町内2177〜2193例目）

　令和４年９月８日、新型コロナウイルスの検査によりさつま町内で１７人が陽性で

あることが判明しました。町内で2177〜2193例目の方です。

　誰もが感染する恐れがあります。こまめな手洗いや手指消毒、換気の徹底、場面に

町区分 鹿児島県区分 年代

応じたマスク着用など、基本的な感染防止対策の徹底をお願いいたします。

接触者等
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男性 あり 経路不明

■令和４年９月８日　本町の年代別新型コロナウイルス新規感染者数

計 30代 40代 50代 60代 70代 80代 90歳以上

17 2 4 1 2 3 0 0

10代2193例目 275598例目

0

10歳未満 10代 20代

2 3
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